令和 4 年 8 月 12 日

各 位

茅野商工会議所

新型コロナウイルス感染者の発生について

 当商工会議所の職員（1 名）が新型コロナウイルスに感染していることが判明しまし

たのでご報告申し上げます。

 同職員は 8 月 10 日（水）から職場での勤務はしておりません。又、不特定の会員事

業所様との濃厚接触はありません。

他の職員は抗原検査にて「陰性」を確認しており、発熱や体調不良を訴えている職員

はおりません。会館の消毒も済ませておりますので、通常通り業務を行っております。

 会員事業所様をはじめ、関係機関の皆様、会館をご利用された方など多くの皆様にご

迷惑とご心配をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。

 なお、個人情報に関するお問い合わせについては、一切お答えできませんのでご了承

ください。患者とその家族の人権尊重及び個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。

以上